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Чемпіонат УПЛ
2018/19 27-й тур, Матч №160

Неділя, 05.05.2019, 17:00, "Україна", Львів. 11°C. Глядачі: 1650

«Карпати» Львів

1 : 2

«Арсенал-Київ» Київ

1 Кучинський Максим
99 Мегреміч Аді
19 П. Гуйе
4 Сандохадзе Ніка
33 Мякушко Сергій
22 Бусько Андрій
48 Кльоц Дмитро
29 Онгла Има ІІ Мартін
74 Йода Абдул Карім
20 Ді Франко (К)
35 Швед Мар'ян

Запасні
71 Пеньков Герман
49 Слива Роман
94 Мірошніченко Денис
47 Харжевський Петро
5 Нестеров Андрій
9 Гуцуляк Олексій
10 Понде Крістіан Іоан

Тренер
Гонсалес Пенела Фабрісіано

77 Підківка Роман
29 Жичиков Максим
79 Вакуленко Сергій (К)
20 Башлай Дмитро
74 Дубінчак Владислав
16 Оріховський Павло
23 Танковський Вячеслав
7 Кадимян Гегам
22 Авагімян Артур
21 Калітвінцев Владислав
27 Міссі Мезу

Запасні
12 Будюк Орест
2 Осман Олександр
11 Ліпартія Джаба
44 Сагуткін Данило
91 Мудрик Михайло
19 Ковпак Олександр
9 Домбровський Андрій

Тренер
Леонов Ігор

Арбітр:
Омельченко Олександр
Асистент 1:
Корнійко Олександр
Асистент 2:
Єремєєв Андрій
4-й арбітр:
Копієвський Віктор
Спостерігач арбітражу:
Петров Володимир

Делегат:
Савчук Анатолій
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Чемпіонат УПЛ, 2018/19, 27-й тур, Матч №160
Неділя, 05.05.2019, 17:00, "Україна", Львів. 11°C. Глядачі: 1650

«Карпати» Львів 1 : 2 «Арсенал-Київ» Київ
10' 79 Вакуленко Сергій

74 Йода Абдул Карім 11'

35 Швед Мар'ян 11'

26' 22 Авагімян Артур
44 Сагуткін Данило

45' 23 Танковський Вячеслав

20 Ді Франко 45'

35 Швед Мар'ян 45+3'

45+4' 20 Башлай Дмитро

22 Бусько Андрій
10 Понде Крістіан Іоан 46'

4 Сандохадзе Ніка
94 Мірошніченко Денис 62'

74 Йода Абдул Карім
9 Гуцуляк Олексій 62'

64' 27 Міссі Мезу
19 Ковпак Олександр

72' 16 Оріховський Павло

73' 23 Танковський Вячеслав
11 Ліпартія Джаба

74' 19 Ковпак Олександр

29 Онгла Има ІІ Мартін 82'

99 Мегреміч Аді 90+5'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


